Causa.

Causas meri imperii delegare Magistratibus licet ob legitimū impedimentū. p. 156. & seq. num. 9. & 11.

Causas admodum graves delegatus Principis non subdelegat, quia auctoritatem, ac industriam personalem desiderant. p. 161. n. 43

in Causis hujusmodi censetur industria personalecta. ibid.

Cautio.

Cautio idonea & sufficiens qualis censeatur. p. 33. num. 46.

Cecrops.

Cecrops Athenas condidit, quas in duodecim vicos distribuit. p. 174. n. 25

Censuale.

Censuali re vendita, nihil domino census debetur. p. 71. n. 5

in Censuali contractu an liceat pactum quod si censarius per certum tempus pensionem non solverit, res censita incidat in commissum? ibid. n. 7.

Quid si convenerit, ut pretium census restituat. ibid. n. 8

Quid in censu reservativo. ibid. n. 9. & seqq.

in Censuali contractu rejicitur conventio, ne liceat censuario rem hypothecatam vendere, nisi denunciaverit domino census. p. 73. num. 14.

in Censuali contractu principalis obligatio in re censita consistit, personalis, ac omnium bonorum generalis accessoria censetur pro redditum securitate. p. 74. n. 40

Censarius, & Censista.

Censarius etiæ dia non solvat redditus, non privatorem, super qua census est impositus. p. 71. n. 4.

Censarius non tenetur denunciare domino census, ut rem obligatam alienet. ibid. n. 5.

Censarius an liberetur re perempta censui subiecta. p. 73. & 74. n. 31. & seqq.

Quid si res extincta denuo ad pristinum statum reducatur. p. 74. n. 33

Censarius an possit obligari, ut re pereunte, ad redditus teneatur? ibid. n. 34

Censarius num pro rata liberetur, si res censita ex parte perierit? ibid. n. 35. & seqq.

Quid si res censuta obnoxia omnino reddatur sterilis. ibid. n. 37

Censarius maner obligatus ad redditus, si res culpa, aut facto ejus extinguitur, & super alia censum imponere coepitetur. p. 74. num. 38.

Censarius est debitor quantitatis respectu certa speciei, & hac perempta liberatur. p. 77. num. 68.

Censista nullum dominium obtinet in re censita. p. 71. n. 3.

Censista quale jus consequatur in re, super qua censum habet. p. 72. & seq. n. 42. & seqq.

Censista ut conveniat tertium rei obligata possestrem, non tenetur facere excusum in bonis ejus, qui censum imposuit. p. 75. num. 44.

Censista exigere valet à tertio possestori rei

aaa 3 censore

Index Rerum omnium,

- censit etiam redditus debitos antequam hic
 cœperit possidere , nisi imputari possit agenti ,
 quod negligens fuisse in exactione suo tem-
 pore facienda . *ibid.*
 An Censu sta possit agere in solidum contra posse-
 sorem unius ex rebus censi suppositis ? p. 76.
 & 77. n. 62. & seqq.
Census.
 In Censu contractu pacisci non licet , ut certi
 temporis pensionibus non solutis , censuista
 rem obligatam habeat pro justo pretio . p. 74.
 num. 23.
 Censuum legitimum pretium in Hispania quale
 sit . p. 45. n. 42.
 Censu ex Bulla Pii V. constitui non possunt , nisi
 nisi pretium in pecunia statim numeretur . p. 44.
 num. 41.
 De verbo *Census* , quod multipliciter usurpatur ,
 remissive . p. 70. n. 1.
 Censu quondam apud Romanos vocabatur
 codex , quo ratio patrimoniorum civium con-
 tinebatur . *ibid.* & seq. n. 2.
 Censu , & emphyteusis sunt in aliquo similes ,
 sed in pluribus discrepant . p. 71. n. 3.
 Censuum emptio , & impositio licita . p. 72. n. 16
 & seqq. Est utilis etiam quoad forum conscienc-
 tia . *ibid.* num. 19.
 de Censu vitalitio . *ibid.* n. 20.
 An in hoc censu locutus sit remedio legis 2. C. de
 res. vendit . p. 73. n. 22.
 Quomodo facienda computatio ad lesionem . *ibid.*
 num. 23.
 Censu ad certum tempus an licet possit consti-
 tui ? *ibid.* num. 24. cum seqq.
 Censu num liceat constituire cum sola obliga-
 tione personali . p. 73. n. 27. & seqq. & p. 76
 num. 56.
 Censu dominus agens pro redditibus contra
 tertium possessorum rei generaliter hypotho-
 catæ , an prius debeat excussionem facere in
 bonis censuarii . p. 75. n. 45. & seq. Utrum hic
 tertius possessor se tueri possit 1. 2. C. de pignor.
ibid. n. 47.
 Censu utrum imponi possit super universitate bo-
 norum . p. 74. n. 41.
 Censu dominus an possit convenire venditorem
 non possidentem rem obligatam ? p. 75. n. 58
 & seq.
 Utrum censitæ rei tertius possessor , qui ad reddi-
 tuum solutionem se astrinxit , conveniri possit ,
 si desinat possidere ? *ibid.* n. 50.
 qui Censu premium percepit , cedendo rem cen-
 sitam creditori , non liberatur : secus tertius pos-
 sessor . *ibid.* & seq. n. 51.
 Pro censu pensionibus tertius possessor nequit
 exequitive conveniri , nisi instrumento publi-
 co ad solutionem obligetur . p. 76. n. 52.
 Censu recognoscere , aut rem censitam di-
 mittere tertius possessor compellitur . *ibid.*
 num. 53.
 Censu personales in Hispania non sunt in usu .
ibid. num. 57.
 Censu redimere an possit extraneus , invito
 censu domino ? p. 77. n. 69.
 Censu an emi possit cum pacto , quod si intra
 certum tempus non redimatur , maneat irre-
 dimibilis ? p. 85. n. 46. & seqq.
 In Censu redimibili an licitum sit pactum , quod
 non liceat intra certum tempus redimere ? p. 85.
 num. 51. cum seqq.